

ارزش سهام شرکت پتروشیمی امیر کبیر گورد زد

ارزش سهام پتروشیمی امیر کبیر با رکودی بی سابقه به بالاترین میزان خود رسیده است.

به گزارش بهین خبر و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی امیرکبیر، ارزش هر سهم این شرکت در روز چهارشنبه سیزدهم اردیبهشت سال ۱۴۰۲ با قیمت ۱۱۳ هزار و ۳۶۰ ریال معامله شد که این قیمت بالاترین میزان ارزش سهام پتروشیمی امیر کبیر محسوب می شود.

بر اساس این گزارش قیمت سهام شرکت پتروشیمی امیر کبیر با نماد "شکبیر" در بازار پایه فرابورس معامله می شود که در آخرین معامله خود ارزش آن به بالاترین حد ممکن رسید که در تاریخ این شرکت بی سابقه بوده است.

گفتنی است از مهمترین دلایل رشد ارزش قیمت سهام پتروشیمی امیر کبیر ، کسب درآمد ارزی از محل فروش صادراتی در روز های اخیر و اقدامات مثبت و تاثیر گذار مدیریتی بوده است.

پتروشیمی امیر کبیر یکی از بزرگترین واحد های پلی الفینی کشور است که مجتمع تولیدی آن در سایت ۴ منطقه ویژه اقتصادی بندر ماهشهر واقع شده است.

نماینده هویزه و دشت آزادگان در مجلس شورای اسلامی: بهره‌برداری از پالایش گاز هویزه خلیج فارس دستاوردی ملی است

نماینده هویزه و دشت آزادگان در مجلس گفت: بهره‌برداری از پالایش گاز هویزه خلیج فارس یک موفقیت و دستاورد ملی است، زیرا این رویداد بزرگ توسط شرکت‌های داخلی و با اتکا به متخصصان داخلی انجام شده است.قاسم ساعدی درباره بهره‌برداری از این پروژه ملی اظهار کرد: قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) در طرح پالایش گاز هویزه خلیج فارس عملکرد مفوقی داشت و البته هلدینگ خلیج فارس با مدیریت جهادی این مجموعه در حوزه تأمین منابع مالی و اقدام‌های فنی و تخصصی توانست مرحله نخست این پروژه را در سریع‌ترین زمان ممکن به نتیجه برساند.وی افزود: توسعه این پروژه تا پیش از اینکه کار به مجموعه هلدینگ خلیج فارس سپرده شود، بسیار کند بود، اما پس از واگذاری این طرح به هلدینگ خلیج فارس این پروژه به‌عنوان یک اولویت ملی مورد توجه قرار گرفت و به نتیجه نیز رسید.نماینده هویزه و دشت آزادگان در مجلس با اشاره به اهمیت راهبردی طرح پالایش گاز هویزه خلیج فارس در حوزه انرژی تصریح کرد: اهمیت این طرح بسیار بالاست و دولت در به نتیجه رساندن و بهره‌برداری کامل از این پروژه مصمم است.ساعدی گفت: انتظار داریم هلدینگ خلیج فارس با همکاری و هماهنگی با دیگر مجموعه‌ها بتواند تا پایان امسال، فاز دوم طرح پالایش گاز هویزه خلیج فارس را به نتیجه مطلوب برساند.وی اظهار کرد: توجه و اهمیت دولت سیزدهم به پالایشگاه گاز هویزه برای مردم این منطقه و حتی استان خوزستان مشهود است،انتظار داریم با استمرار حمایت‌ها، پروژه هویزه در سریع‌ترین زمان ممکن به نتیجه نهایی برسد.

با حضور روسای جمهوری ایران و سوریه سند همکاری ایران و سوریه در بخش نفت و انرژی امضا شد

برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه و ۱۴ سند همکاری دیگر به امضای روسای جمهوری و مقام‌های عالی دو کشور رسید.به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، سید ابراهیم رئیسی و بشار اسد، بعدازظهر امروز (چهارشنبه، ۱۳ اردیبهشت‌ماه) طی مراسمی در قصر الشعب سوریه برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت ایران و سوریه در حوزه‌های مختلف از جمله نفت و انرژی را امضا کردند. مقام‌های ارشد ایران و سوریه در حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری و بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه ۱۴ سند همکاری در بخش‌های تجاری، نفت و انرژی، فنی-مهندسی، مسکن، حمل و نقل ریلی و هوایی، مناطق آزاد و بخش خصوصی، ارتباطات و فناوری و زلزله و امدادرسانی و تسهیل امور زیارتی را امضا کردند.این اسناد ازسوی وزبران خارجه، راه‌ونشرساز، اقتصاد، نفت و ارتباطات و فناوری اطلاعات با همتایان سوری آنها امضا شد.

از ضرورت‌های ساخت هواپیما تا لحظه‌شماری برای حضور هند در جاپهار

تاکید بر لزوم ساخت هواپیما در ایران به‌عنوان استراتژی بلندمدت در شرایط تحریمی و انتقاد قرارداد با هند برای توسعه بندر چابهار از مهم‌ترین اخبار حوزه حمل‌ونقل در هفته گذشته بود.حوزه حمل‌ونقل در هفته‌ای که گذشت از اخبار صنعت هوایی یا ریلی و جاده‌ای را در برمی گرفت، اما این هفته هم حوزه هوایی و اخبار هواپیما، نقش پررنگ‌تری در اخبار داشت. از جمله اینکه رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت که بیش از ۵۰ فرزند هواپیما و هلیکوپتر در ۱۸ ماه گذشته خریداری شده و تا کنون ۲۰ فروند به سرویس هوایی برای خدمت‌رسانی اضافه شده است.محمد محمدی‌بخش در عین حال باز هم با تأکید بر لزوم ساخت هواپیما در ایران به‌عنوان استراتژی بلندمدت آن هم در شرایط تحریمی گفت که ۱۰ تا از هواپیماهای برجانی ما به دلیل بدعهدی فروشندگان و در اختیار نگذاشتن قطعه و نشت‌ریات، زمین گیر است و از آنجایی که هر زمان در شرایط تحریمی نقص نشان دادیم، تحریم‌کنندگان هم فشار را بیشتر کردند، لازم است که در این شرایط جنگ نابرابر ما بتوانیم با مشکلات مقابله کنیم.

پیشهاد هفته: افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما
امسا موضوع مورد بحث دیگر که از هفته‌های گذشته نیز ادامه یافته، قیمت بلیت هواپیما بود. از این رو؛ رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد که پیشنهاد انجمن شرکت‌های هواپیمایی برای ۱۴۰۲ نسبت به دی ماه ۱۴۰۰ که افزایش قیمتی در نرخ بلیت پروازهای داخلی نداشته‌ایم، افزایش ۱۰۰ درصدی بوده که این پیشنهاد حداکثر ظرف ۱۰ روز آینده در جلسه شورای عالی هواپیمایی بررسی می‌شود



وی ادامه داد: پیش از آنکه دانش و علم معلم بر جامعه اثر بگذارد، رفتار و اخلاق او اثر می‌گذارد و چون معلم نه تنها در میان دانش آموزان و محصلان بلکه در کل جامعه الگو است و معلمان عزیز ملی مناطق نفتخیز جنوب در راه حمایت از خود آگاه شدند، بیان داشت: تحول عظیم در نظام آموزشی را از راه آموزش اسلامی می‌دانیم و در این راه تلاش کرده‌ام در راه حمایت از طرح‌های علمی و پژوهشی هر چه در توان داشته باشم انجام دهم.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در راه حمایت از خود آگاه شدند، بیان داشت: تحول عظیم در نظام علم آموزی اسلامی دارد، متأسفانه در موضوع کارکنان نظام آموزشی و معلمان برای یک هدف و آرمان بزرگ تلاش کنند و برای این منظور باید ضمن همیاری و همکاری

مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، حمیدی نژاد مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان و تعدادی از مدیران و کارکنان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، جمعی از مدیران و کارکنان این شرکت، از مدرسان و کارکنان مدیریت آموزش تجلیل شد.

***به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی نفت‌خیز،**

مراسم تجلیل از مدرسان و کارکنان مدیریت آموزش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان ضمن قدردانی از تشکیل این مراسم با بیان اینکه مقام معلمی مقام انبیا است اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرشان با کارکنان وزارت آموزش و پرورش، نقشه راه ۲۰ سال آینده کشور



آیین تودیع فرمانده قدیم و سرپرست جدید پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان برگزار شد .

آیین تودیع فرمانده قدیم و سرپرست جدید پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان برگزار شد .

***به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛** این آیین صبح امروز و با حضور

با حضور نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان برگزار شد:

آئین تجلیل از مدرسان و کارکنان آموزش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

پرورش استان خوزستان ضمن تقدیر از برگزاری این مراسم و توجه صنعت نفت به حوزه آموزش و پرورش کشور بیان داشت: نظام آموزش و پرورش کشور در دوران جدید خود، به دنبال یک تحول گسترده و عظیم بر اساس منویات و فرمایشات همیشه راهکار برون رفت از بسیار مشکلات بوده است.

وی افزود: این تحول در سایه حمایت و پشتیبانی صنعت کشور به خصوص صنعت نفت، آینده کشور را بسیار درخشان خواهد کرد.در انتهای این مراسم، با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان و جمعی از مدیران عالی مناطق نفتخیز در جایگاه، از پیشکسوتان، کارکنان و اساتید منتخب اداره آموزش مناطق نفت‌خیز جنوب تقدیر شد.

مهندس دانشی در خصوص نقش و اهمیت آموزش در صنعت نفت گفت: اگر بنا باشد در تاسیسات، در میزان تولید کشور، در حوزه خروج از مشکلات اقتصادی و شکست تحریم‌ها دستاوردهایی حاصل شود، راهش جز علم و توجه ویژه به پژوهش نیست. وی در خصوص برنامه‌های مناطق نفت‌خیز در حوزه پژوهش و فناوری بیان داشت: شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در تحول نوین خود، برنامه‌های سنجینی صورت گرفته است و در این حوزه در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان پروژه پژوهشی تصویب کرده‌ام و این در حالی است که در ۱۰ سال پیش از آن، جمعا حدود ۸۰ میلیارد پروژه تعریف شده بود و امیدواریم تا پایان ۱۴۰۲ به رقم ۲۵۰۰ میلیارد افزایش دهیم.

در ابتدای این مراسم نیز، مسعود حمیدی نژاد مدیر کل آموزش و

فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان جنوب:

با فرهنگ بسیجی می توان کارهای نشدراممکن وگره‌های کور را باز کرد

از این رو می بایست با شناخت ظرفیت های مختلف افراد از آنها در جهت بهره مندی جامعه، مردم و نظام مقدس اسلامی بهره گرفت .

سرهنگ حسن محمودی افزود : براساس فرمایشات شهید مطهری استعدادهای انسان در پرتو تعلیم و تربیت رشد پیدا می کند و می بایست بستر لازم برای شکوفایی استعدادهای ذاتی بشر فراهم بشود .

در پایان این مراسم با اهدای حکم مسغولیت توسط فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان جنوب و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج مسجدسلیمان آقای محمد دسترنج به عنوان سرپرست پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان معرفی و از زحمات و خدمات آقای محمود خدادادی در مدت زمان تصدی این مسئولیت قدر دانی به عمل آمد .

نگارش و انتشار : دانوش صالحی / تصاویر : محمد باقری



صنعت نفت با یادآوری اینکه پژوهشگاه صنعت نفت در طرح احیای چاه‌ها کم‌بازده و بسته پیشتاز بوده و یک پروژه در این زمینه در یکی از میدان‌های نفتی جنوب کشور انجام داده است، ادامه داد: این مرکز علمی با توجه به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا در طرح احیای چاه‌های کم‌بازده نفتی کشور آمادگی دارد در این حوزه با ذی‌نفعان این موضوع مهم همکاری کند.



جهت استقرار شبکه و راه‌اندازی سرویس خدمات ارتباطی پایدار و امن به‌صورت مدیریت‌شده بر بستر شبکه اختصاصی و غیراشتراکی جهت تأمین نیازمندی‌ها شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ایران، موضوع این تفاهم‌نامه است.

که اواخر آن مصادف با بحران سوریه بود این میزان به ۳۷۳ میلیون دلار نزدیک شد.سختگوی کمیسیون روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه صمت درباره میزان صادرات به سوریه در دولت دوازدهم توضیح داد: در سال ۱۳۹۶ و همزمان با آغاز دولت دوازدهم، صادرات به سوریه به بیش از ۳۲۶ میلیون دلار رسید و در سال ۱۳۹۷ با وجود کاهش تنش در سوریه و شکست گروه های تروریستی در این کشور، متأسفانه به دلیل محدودیت‌ها و مسدود بودن مسیرهای ترانزیتی و حمل و نقلی، صادرات به سوریه کمی بیشتر از ۱۵۹ میلیون دلار را نشان می دهد و در سال ۱۳۹۸ نیز به بیش از ۱۶۶میلیون دلار رسید.

در کنار هم، به دنبال اعتلای نظام اسلامی باشیم.وی افزود: صنعت نفت در دوران جدید خود بر ایجاد یک تحول عظیم در آموزش و پژوهش سرمایه گذاری کرده است چراکه هر گونه پیشرفت و توسعه در صنعت را از راه آموزش پژوهش می‌دانیم و در این راه بارها تأکید کرده‌ام در راه حمایت از طرح‌های علمی و پژوهشی هر چه در توان داشته باشم انجام دهم.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در راه حمایت از خود آگاه شدند، بیان داشت: تحول عظیم در نظام علم آموزی اسلامی گفت: راه رستگاری در دین اسلام از طریق علم آموزی است که آیات و روایات متعدد و گسترده مبین این مسئله است. وی ادامه داد: متأسفانه در موضوع علم و آموزش، در جامعه ما کم کاری شده است و مشکلات امروز ما چه در صنعت و چه در جامعه، نتیجه این کم کاری‌ها در حوزه آموزش است.

خوشامد به حاضرین و مهمانان خارج از سازمان اظهار داشت: جناب آقای محمود خدادادی فرمانده سابق بسیج نفت خدمات فراوانی در مدت مسئولیتشان ارایه نموده اند که با توجه به امکانات و شرایط پیش رو قابل تقدیر می باشد .

مهندس علیرضا میهناند جابه جایی افراد در مسئولیت ها را امری طبیعی دانست که موجب می شود شخص برای خدمت و تحول در بخش و جایگاهی دیگر از سازمان آمادگی پیدا کند . فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان جنوب نیز طی سخنانی گفت : بسیج یک فرهنگ ناب است و امام راحل (ره) هم در وصیت نامه شان فرموده اند « از خداوند خواهانم مرا با بسیجیانم محشور بفرماید» که این جای تکرر دارد که چرا امام (ره) چنین درخواست و آرزویی را مطرح نموده اند؟ سرهنگ حسن باقری افزود: به تفسیر بنده، بسیج ، یعنی تابلویی از همه خوبی ها که تمامی

با هدف تکمیل زنجیره ارزش انجام شد

مطالعات میدان‌های متعارف و غیرمتعارف هیدروکربور در دستور کار پژوهشگاه نفت

فناوری های جدید، با رویکرد جدید فناورانه چالش‌محور هستیم

بهرروز با تأکید بر اینکه هم اکنون پژوهشگاه صنعت نفت خدمات طیف متنوعی از خدمات مطالعاتی، مدل‌سازی، آزمایشگاهی تا محصولات عملیاتی نظیر محصولات حفاری را به شرکت‌های مختلف ارائه می‌کند، اظهار کرد: سناریوهای ارائه‌شده از سوی پژوهشگاه صنعت نفت همواره با نگاه اقتصادی – فنی به کارفرمایان ارائه می‌شود. وی با اشاره به اتمام پروژه مطالعاتی الگوی مطالعه یکپارچه دریایی (IAM) در یکی از فازهای پارس جنوبی به‌منظور بهبود عملیاتی و کاهش هزینه‌ها گفت: اجرای شدن این پروژه در کل این میدان به اثربخشی قابل توجه منجر خواهد شد.

رئیس پردیس پژوهش و توسعه صنایع بالادستی پژوهشگاه

گازی کشور کاهش می‌یابد. وی افزود: یکی از پروژه‌های مطالعاتی پژوهشگاه صنعت نفت مطالعات میدان نفتی اهواز به‌عنوان بزرگ‌ترین میدان نفتی کشور است، همچنین دیگر پروژه‌های مطالعاتی دیگر همچون میدان‌های پیچیده رگ سفید، بی‌بی حکیمه، هما، دانان، آزادگان، هیدرات‌های گازی خلیج فارس و دریای عمان، پروژه‌های مطالعاتی بهبود برداشت و تولید از چاه‌های کم‌بازده، سیمان، گل حفاری، آزمایش‌های روتین و ویژه، آزمایش‌های سیالات مخازن، ژئوشیمیایی اکتشافی و مخزن در این پردیس در حال انجام است.

رئیس پردیس پژوهش و توسعه صنایع بالادستی پژوهشگاه صنعت نفت تصریح کرد: به‌طور مشخص در میدان‌های بزرگ اهواز، رگ سفید و بی‌بی حکیمه به‌دنبال پیشنهاد پیاده‌سازی

با هدف توسعه زیرساخت‌های ارتباطی شبکه توزیع سوخت کشور

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و مخابرات تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

با تاب‌آوری بالا و پایدار بودیم که امید است این تفاهم‌نامه مشترک منشأ خیر برای خدمات‌رسانی به مردم کشور باشد. وی افزود: پایداری شبکه ارتباطی بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفت‌گاز سراسر کشور و توزیع نظاممند فرآورده‌های نفتی با کارت هوشمند سوخت در درجه اول اهمیت است و همسو با همین اهداف، تقویت ارتباطات مخابراتی در مناطق شرق و جنوب شرقی کشور در دستور کار قرار دارد.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و امنیت و اقدامات پیشگیرانه در تبادل اطلاعات بین مناطق،

رشد ۱۱.۴ درصدی صادرات ایران به سوریه

سختگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت می‌گوید در سال گذشته حدود ۱۴۷ هزار تن کالای غیر نفتی به ارزش ۲۴۳ میلیون و ۱۶۸ هزار دلار به سوریه صادر شد که از لحاظ وزنی ۱۰۶ درصد و از لحاظ ارزش ۱۱.۴ درصد رشد داشته است.سید روح اله لطیفی اظهار کرد: صادرات کالاهای ایرانی به سوریه در دو دهه اخیر فراز و نشیب بسیاری داشته است و می توان آن را به قبل و بعد بحران این کشور در سال ۲۰۱۱ تقسیم بندی کرد. از سال ۱۳۸۱ تا سال ۱۳۹۰ یعنی قبل از بحران سوریه به مدت